
ostatnístavebnictví ostatnístavebnictví práce v bytě

d r o b n á  ř e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b yd r o b n á  ř e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b y

 Klempířské a tesařské práce
 Izolace a zateplení
 Šikmé a ploché střechy
 střešní okna * pergoly * altány

Montáž
střešních krytin

tel.: 739 74 24 24,  
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz 

Václav Hromek ml.

Týniště n./ O
rl.

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ

A ZBYTEK NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ

 Klempířské a tesařské práce
 Izolace a zateplení
 Šikmé a ploché střechy
 střešní okna * pergoly * altány

Montáž
střešních krytin

tel.: 739 74 24 24,  
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz 

Václav Hromek ml.

Týniště n./ O
rl.

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ

A ZBYTEK NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ

NOVÝ
KALENDÁŘ 

NA ROK
2019
s obrazy

rychnovských
panoramat,
současných
i nedávno
zmizelých,
od malíře

Josefa Vašáka

Ojedinělá a reprezentativní publikace
rychnovského autora Vlastimila Borůvky mapující 

veškeré linie rodu starobylé české šlechty 

KALENDÁŘ 
NA ROK

rychnovských
panoramat,
současných

Josefa VašákaV
la

sti
m

il 
Bo

rů
vk

a  
   

   
  K

O
LO

W
RA

TO
V

É 
 R

O
D

 E
RB

U
 O

RL
IC

E

Vlastimil Borůvka

KOLOWRATOVÉ 

ROD ERBU ORLICE

Miloš Vogl

zima - jaro

Ostrovy
života

M
ilo

š V
og

l  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
O

st
ro

vy
 ži

vo
ta PRO 

MILOVNÍKY

HISTORIE

KALENDÁŘ 
NA ROK

PRO RYCHNOVSKÉPATRIOTY

Knihy i kalendář si můžete zakoupit přímo u vydavatele v tiskárně UNIPRINT, Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov n. Kn.

Výpravná, plnobarevná publikace
čítá celkem 424 stran formátu A4 
s unikátními fotografi emi zvěře

a ptactva, jak je zachytil osečnický 
rodák Miloš Vogl

PRO 
MILOVNÍKYPŘÍRODY

Osudy českého legionáře, rodáka
z Lukavice u Rychnova n. Kn. 

a pozdějšího řídícího učitele v Ličně. 
Kniha je sestavena z jeho dopisů 
a poznámek, které autoři objevili

v jeho pozůstalosti. Spousta dobových 
materiálů a fotografi í.

NOVINKY Z NAKLADATELSTVÍ

Osudy českého legionáře, rodákaOsudy českého legionáře, rodáka

PRO 

MILOVNÍKY

HISTORIE

hs realitní
Ing. Libor Hemelík
Javornická 1501,

Rychnov nad Kněžnou
 znalecké posudky
 prodej a pronájem 
    nemovitostí

te l . :  605  555 455

Koupím byt 3+1 v Chocni. Bez RK. Děkuji za nabídky.
Tel.: 777 554 484

pro motoristy

ostatní

Podorlické trhy
Motoristické burzy

FARMÁŘSKÉ TRHY
                      

Kalendář termínů sobotních trhů
Pro rok 2018 areál SK Přepychy
3.11.     17.11.      1.12.

PŘEMÝŠLÍTE O ZMĚNĚ V ZAMĚSTNÁNÍ, 
NEBO JSTE PRÁVĚ DOKONČILI STUDIUM 
A ROZHODUJETE SE CO DÁL? CHCETE PRÁCI, 
KTERÁ VÁS BUDE BAVIT A NAPLŇOVAT?

NABÍZÍME VÁM PRÁCI 
VE SPOLEČNOSTI AUTONEUM CZ 
ZÁVOD CHOCEŇ

Všem našim kolegům nabízíme mnoho benefitů 
mezi které patří mimo jiné 13. plat, 5 týdnů dovolené, 
příspěvky na sport či relaxaci, penzijní při pojištění 
apod. Pracovat budete v přátelském kolektivu, kdy 
hledíme na to, aby čas strávený v práci byl po všech 
stránkách příjemný.
Autoneum investuje nejen do nákupu nových 
technologií či softwaru, ale i do svých lidí.
Navštivte nás a přesvědčte se sami, že u nás 
nebudete jeden z tisíce.

AKTUÁLNĚ HLEDÁME KOLEGY NA POZICE:

• OPERÁTOR/KA VÝMĚNY LISOVACÍCH NÁSTROJŮ
• ŘIDIČ/KA VZV
• MISTR/OVA VÝROBY

• SEŘIZOVAČ/KA 15 000,- po 3 měsících 
 15 000,- po 6 měsících

• OPERÁTOR/KA VÝMĚNY 15 000,- po 3 měsících
     LISOVACÍCH NÁSTROJŮ 15 000,- po 6 měsících

• ZÁMEČNÍK/CE 15 000,- po 3 měsících 
 15 000,- po 6 měsících

• ELEKTRIKÁŘ/KA 25 000,- po 6 měsících 
 25 000,- po 12 měsících

CHOCEŇ

800 25 00 11

pracevchocni@autoneum.com

U Dvořiska 1721, 565 01 Choceň

www.autoneum.jobs.cz

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK




